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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     45
     45
-------
      1
  33401
  11904
  11897

Praha 2 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 3 - TOP 09
 1.     Jana Duchková                                44        1.          1970
 2.     Otto Schwarz                                 61        2.          1850
 3.     Martin Víšek                                 43        3.          1819
 4.     Bohuslav Matuška                             34        4.          1814
 5.     Marie Truhlářová                             64        5.          1772
 6.     Michael Grundler                             51        6.          1778

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Michaela Marksová                            45        2.           977
 2.     Michal Tobrman                               31        1.           900
 3.     Šimon Krmenčík                               26        3.           860

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Petr Novotný                                 29        1.          1623
 2.     Jiří Krejčí                                  50        2.          1570
 3.     Jan Kolář                                    30        3.          1570
 4.     Jan Voráček                                  28        4.          1548
 5.     Karel Stibor                                 53        5.          1536

Volební strana č. 6 - Občané za spokojené bydlení (OSB)
 1.     Michaela Mazancová                           47        1.          1838
 2.     Martin Jírovec                               45        2.          1759
 3.     Jaroslav Šolc                                58        3.          1744
 4.     Dan Richter                                  52        4.          1732
 5.     Petr Hejna                                   52        5.          1743
 6.     Jana Pospíšilová                             71        6.          1691

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Jana Černochová                              40        1.          3558
 2.     Alexandra Udženija                           38        3.          3119
 3.     Bohuslav Svoboda                             70        2.          3118
 4.     Jan Korseska                                 53        4.          2838
 5.     Jan Recman                                   33        5.          2840
 6.     Václav Vondrášek                             63        6.          2908
 7.     Jan Vaněk                                    37        7.          2879
 8.     Eliška Zemanová                              30        8.          2815
 9.     Jaroslav Petrásek                            65        9.          2816
10.     Radim Perlín                                 52       10.          2863
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11.     Lukáš Hes                                    24       11.          2779

Volební strana č. 10 - Zelená pro Prahu 2 - Strana zelených s podporou Pirátů a SNK-ED
 1.     Kateřina Jechová                             52        1.          1573
 2.     Michal Uhl                                   29        2.          1463
 3.     Monika Horáková                              30        3.          1392
 4.     Jan Hruška                                   43        4.          1330

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 3 - TOP 09
 1.     Zdeněk Lochmann                              59        7.          1787
 2.     Jana Cagašová                                29        8.          1753
 3.     Michal Horák                                 53        9.          1733
 4.     Ondřej Černý                                 48       10.          1761
 5.     Jitka Ottová                                 40       11.          1713
 6.     Daniel Fárek                                 41       12.          1700
 7.     Bedřiška Kotmelová                           50       13.          1709
 8.     Radek Janda                                  36       14.          1699
 9.     Kamila Jurošková                             44       15.          1694
10.     Pavel Štaffa                                 56       16.          1676
11.     Richard Machan                               50       17.          1700
12.     Alexandr Skácel                              56       18.          1696
13.     Marian Kulhavý                               38       19.          1666
14.     David Kosík                                  39       20.          1668
15.     Miloš Bednář                                 29       21.          1657
16.     Jan Kvaček                                   29       22.          1663
17.     Jaroslav Eček                                44       23.          1656
18.     Petr Voženílek                               41       24.          1662
19.     Milan Doubek                                 73       25.          1649
20.     Jitka Fořtová                                36       26.          1656
21.     Jan Černý                                    66       27.          1651
22.     Martin Horník                                26       28.          1643
23.     Eva Cieslarová                               60       29.          1649
24.     Zdeňka Medřická                              42       30.          1624
25.     Vlastimil Fárek                              43       31.          1602
26.     František Kotmel                             23       32.          1579
27.     Jiří Cieslar                                 31       33.          1552
28.     Aleš Svoboda                                 61       34.          1495
29.     Michal Zuna                                  32       35.          1388

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Michal Rada                                  35        4.           867
 2.     Marie Vlková                                 68        5.           862
 3.     Jana Benáčková Justová                       57        6.           873
 4.     Anna Kárníková                               30        7.           869
 5.     Ivo Spurný                                   65        8.           857
 6.     Dagmar Hornychová                            29        9.           843
 7.     Jana Maussen                                 46       10.           849
 8.     Elena Güttlerová                             68       11.           854
 9.     Vladimír Novák                               50       12.           846
10.     Anetta Lukášková                             63       13.           829
11.     Tomáš Justa                                  27       14.           841
12.     Michal Walter                                57       15.           838
13.     Michal Veselý                                38       16.           829
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14.     Marie Procházková                            66       17.           829
15.     Josef Sylvestr                               58       18.           821
16.     Eugen Michněvič                              59       19.           824
17.     Václav Rosický                               67       20.           827
18.     Jaroslava Kožuriková                         72       21.           815
19.     Václav Strnad                                67       22.           829
20.     Klára Pěnkavová                              25       23.           843
21.     Jiří Lukášek                                 67       24.           821
22.     Jaroslav Karasiewicz                         87       25.           803
23.     Petr Němeček                                 31       26.           813
24.     Petr Pavliš                                  28       27.           805
25.     František Stočes                             67       28.           800
26.     Josef Durdis                                 62       29.           804
27.     Miroslava Klůcová                            66       30.           789
28.     Václav Králík                                62       31.           780
29.     Ludmila Karasiewiczová                       77       32.           766
30.     Eugen Michněvič                              33       33.           761
31.     Lubomír Leitl                                88       34.           738
32.     Patricie Lukášková                           38       35.           701

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Martin Petrlík                               66        6.          1544
 2.     Mark Fleischer                               36        7.          1514
 3.     Michael Matek                                61        8.          1515
 4.     Renáta Kašická                               36        9.          1525
 5.     Karel Rýdl                                   29       10.          1506
 6.     Magdalena Ševců                              36       11.          1520
 7.     Anton Seman                                  54       12.          1490
 8.     Pavla Loukotová                              48       13.          1496
 9.     Petr Tománek                                 51       14.          1483
10.     Eva Kislingerová                             64       15.          1532
11.     Vladimíra Vacková                            53       16.          1474
12.     Jiří Pleskač                                 56       17.          1483
13.     Jitka Urbánková                              36       18.          1488
14.     Andrej Štaňko                                30       19.          1485
15.     Eva Andrsová                                 64       20.          1472
16.     Karel Pulgret                                34       21.          1469
17.     Nela Michálková                              26       22.          1464
18.     František Lukáš                              66       23.          1463
19.     Matěj Petrásek                               26       24.          1461
20.     Kateřina Zeka Dombiová                       25       25.          1457
21.     Milan Harmáček                               58       26.          1458
22.     David Flesch                                 30       27.          1452
23.     Monika Reinhardová                           27       28.          1449
24.     Martin Müller                                46       29.          1447
25.     Lukáš Bartoš                                 31       30.          1442
26.     Jan Cilínek                                  24       31.          1428
27.     Milan Šlapák                                 67       32.          1420
28.     Milan Kolář                                  61       33.          1395
29.     Jiří Lubomír Krejčí                          20       34.          1355
30.     Marie Novotná                                60       35.          1253

Volební strana č. 6 - Občané za spokojené bydlení (OSB)
 1.     Otto Hoffmann                                66        7.          1681
 2.     Luboš Procházka                              65        8.          1669
 3.     Miloš Kmoníček                               53        9.          1697
 4.     Miroslava Kaňková                            57       10.          1669
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 5.     Jana Krám Zárybnická                         36       11.          1684
 6.     Michal Macháček                              40       12.          1620
 7.     Viktor Tichý                                 44       13.          1667
 8.     Petra Šimanová                               26       14.          1663
 9.     Zdeněk Michl                                 35       15.          1660
10.     Zdeněk Kovář                                 73       16.          1644
11.     Lea Boudová                                  69       17.          1670
12.     Jaroslav Škvor                               73       18.          1646
13.     Petr Vyskočil                                35       19.          1645
14.     Ladislav Athanasiadu                         66       20.          1637
15.     Štěpánka Collins                             39       21.          1643
16.     Daniel Kůta                                  47       22.          1648
17.     Soňa Ziková                                  27       23.          1642
18.     Alena Janischová                             64       24.          1638
19.     Jiří Kolman                                  56       25.          1633
20.     Jana Koksteinová                             61       26.          1629
21.     Lenka Vyorálková                             42       27.          1644
22.     Václav Plánka                                55       28.          1625
23.     Cyril Komárek                                34       29.          1630
24.     Ondrej Štefanec                              54       30.          1615
25.     Marcela Štochlová                            32       31.          1603
26.     Jan Sklenář                                  30       32.          1596
27.     Jana Němečková                               71       33.          1590
28.     Roman Zděnovec                               51       34.          1574
29.     Miroslav Gregor                              60       35.          1442

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Matouš Rous                                  35       12.          2793
 2.     Jakub Drábek                                 40       13.          2786
 3.     Monika Opatrná                               29       14.          2773
 4.     Michal Bočan                                 47       15.          2774
 5.     Martin Vrba                                  47       16.          2761
 6.     Zdeněk Starý                                 28       17.          2752
 7.     František Stádník                            63       18.          2807
 8.     Lucie Pechová                                33       19.          2756
 9.     Libor Černý                                  40       20.          2739
10.     Martin Rybín                                 61       21.          2748
11.     Lenka Mottlová                               34       22.          2732
12.     Martin Žižka                                 42       23.          2756
13.     Eva Lakronová                                46       24.          2743
14.     Adam Růžička                                 36       25.          2747
15.     Daniel Duben                                 46       26.          2718
16.     Michal Průša                                 52       27.          2716
17.     Filip Bauer                                  23       28.          2706
18.     Jiřina Veselá                                59       29.          2698
19.     Ondřej Machů                                 31       30.          2696
20.     Jaroslav Martin                              30       31.          2668
21.     Petra Škeříková                              30       32.          2657
22.     Martin Elis Kuchař                           45       33.          2628
23.     Ivana Procházková                            34       34.          2589
24.     Zuzana Folkertová                            65       35.          2424

Volební strana č. 10 - Zelená pro Prahu 2 - Strana zelených s podporou Pirátů a SNK-ED
 1.     Stanislav Sojka                              47        5.          1339
 2.     Eva Vavroušková                              74        6.          1346
 3.     Czeslaw Walek                                39        7.          1314
 4.     Zuzana Massabo´                              31        8.          1256
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 5.     Tomáš Najbrt                                 34        9.          1290
 6.     Ivana Königsmarková                          61       10.          1334
 7.     Vít Prokopius                                30       11.          1277
 8.     Klára Šimáčková Laurenčíková                 35       12.          1284
 9.     David Tišer                                  29       13.          1251
10.     Zuzana Dostálová                             70       14.          1229
11.     Marek Jeníček                                40       15.          1241
12.     Nikola Ramešová                              26       16.          1243
13.     Václav Trojan                                68       17.          1286
14.     Lucie Bláhová                                26       18.          1264
15.     Filip Rameš                                  32       19.          1232
16.     Jarmila Johnová                              65       20.          1260
17.     Theodor Kunst                                69       21.          1212
18.     Eva Čunátová Davidová                        52       22.          1220
19.     Ondřej Michálek                              27       23.          1227
20.     Hana Heyduková                               53       24.          1214
21.     Pavel Grošpic                                34       25.          1216
22.     Zina Hamon Freundová                         64       26.          1219
23.     Karel Jech                                   51       27.          1212
24.     Eva Königsmarková                            29       28.          1222
25.     Matyáš Krutský                               27       29.          1200
26.     Radka Hájková                                33       30.          1195
27.     Matouš Jech                                  30       31.          1195
28.     Kristýna Krutská                             22       32.          1180
29.     Thomas Árkai                                 20       33.          1144
30.     Eugen Kvašňák                                49       34.          1125
31.     Jiří Otter                                   95       35.          1027

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská konzervativní strana
Počet hlasů pro stranu:     86, hranice:       23,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alexandr Stepanovič                               27
              2.    Ivana Stepanovičová                               20
              3.    Martin Cechl                                      21
              4.    Emilie Meehan                                     18

Volební strana č. 2 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:  16428, hranice:      515,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Payne                                       681
              2.    Pavel Štross                                     514
              3.    Jan Paluska                                      555
              4.    Ivo Slavík                                       516
              5.    Petr Sýkora                                      497
              6.    Martin Voráč                                     496
              7.    Ondřej Brokl                                     469
              8.    Ondřej Stehlík                                   480
              9.    Jakub Michálek                                   468
             10.    Tomáš Kofroň                                     476
             11.    Veronika Miňovská                                481
             12.    Daniel Bareš                                     467
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             13.    Jan Moravec                                      461
             14.    František Hezina                                 467
             15.    Vít Popp                                         452
             16.    Jáchym Kouba                                     450
             17.    David Hofmann                                    442
             18.    Jana Payne                                       472
             19.    Pavel Mach                                       456
             20.    Romana Kofroňová                                 462
             21.    Markéta Grocholová                               443
             22.    Ruth Štrossová                                   467
             23.    Michal Vrba                                      446
             24.    Martin Vanžura                                   446
             25.    Vladimír Pochman                                 450
             26.    Anna Palusková                                   452
             27.    Zbyněk Dvořák                                    438
             28.    Libor Beneš                                      444
             29.    Stanislava Benešová                              450
             30.    Jan Vaněk                                        490
             31.    Agáta Wlosoková                                  433
             32.    Tomáš Fober                                      448
             33.    Josef Černý                                      446
             34.    Ladislav Chmelík                                 422
             35.    Šárka Štrossová                                  391

Volební strana č. 3 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  59084, hranice:     1856,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Duchková                                   1970
              2.    Otto Schwarz                                    1850
              3.    Martin Víšek                                    1819
              4.    Bohuslav Matuška                                1814
              5.    Marie Truhlářová                                1772
              6.    Michael Grundler                                1778
              7.    Zdeněk Lochmann                                 1787
              8.    Jana Cagašová                                   1753
              9.    Michal Horák                                    1733
             10.    Ondřej Černý                                    1761
             11.    Jitka Ottová                                    1713
             12.    Daniel Fárek                                    1700
             13.    Bedřiška Kotmelová                              1709
             14.    Radek Janda                                     1699
             15.    Kamila Jurošková                                1694
             16.    Pavel Štaffa                                    1676
             17.    Richard Machan                                  1700
             18.    Alexandr Skácel                                 1696
             19.    Marian Kulhavý                                  1666
             20.    David Kosík                                     1668
             21.    Miloš Bednář                                    1657
             22.    Jan Kvaček                                      1663
             23.    Jaroslav Eček                                   1656
             24.    Petr Voženílek                                  1662
             25.    Milan Doubek                                    1649
             26.    Jitka Fořtová                                   1656
             27.    Jan Černý                                       1651
             28.    Martin Horník                                   1643
             29.    Eva Cieslarová                                  1649
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             30.    Zdeňka Medřická                                 1624
             31.    Vlastimil Fárek                                 1602
             32.    František Kotmel                                1579
             33.    Jiří Cieslar                                    1552
             34.    Aleš Svoboda                                    1495
             35.    Michal Zuna                                     1388

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  28963, hranice:      909,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Tobrman                                   900
              2.    Michaela Marksová                                977
              3.    Šimon Krmenčík                                   860
              4.    Michal Rada                                      867
              5.    Marie Vlková                                     862
              6.    Jana Benáčková Justová                           873
              7.    Anna Kárníková                                   869
              8.    Ivo Spurný                                       857
              9.    Dagmar Hornychová                                843
             10.    Jana Maussen                                     849
             11.    Elena Güttlerová                                 854
             12.    Vladimír Novák                                   846
             13.    Anetta Lukášková                                 829
             14.    Tomáš Justa                                      841
             15.    Michal Walter                                    838
             16.    Michal Veselý                                    829
             17.    Marie Procházková                                829
             18.    Josef Sylvestr                                   821
             19.    Eugen Michněvič                                  824
             20.    Václav Rosický                                   827
             21.    Jaroslava Kožuriková                             815
             22.    Václav Strnad                                    829
             23.    Klára Pěnkavová                                  843
             24.    Jiří Lukášek                                     821
             25.    Jaroslav Karasiewicz                             803
             26.    Petr Němeček                                     813
             27.    Petr Pavliš                                      805
             28.    František Stočes                                 800
             29.    Josef Durdis                                     804
             30.    Miroslava Klůcová                                789
             31.    Václav Králík                                    780
             32.    Ludmila Karasiewiczová                           766
             33.    Eugen Michněvič                                  761
             34.    Lubomír Leitl                                    738
             35.    Patricie Lukášková                               701

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  51787, hranice:     1626,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Novotný                                    1623
              2.    Jiří Krejčí                                     1570
              3.    Jan Kolář                                       1570
              4.    Jan Voráček                                     1548
              5.    Karel Stibor                                    1536
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              6.    Martin Petrlík                                  1544
              7.    Mark Fleischer                                  1514
              8.    Michael Matek                                   1515
              9.    Renáta Kašická                                  1525
             10.    Karel Rýdl                                      1506
             11.    Magdalena Ševců                                 1520
             12.    Anton Seman                                     1490
             13.    Pavla Loukotová                                 1496
             14.    Petr Tománek                                    1483
             15.    Eva Kislingerová                                1532
             16.    Vladimíra Vacková                               1474
             17.    Jiří Pleskač                                    1483
             18.    Jitka Urbánková                                 1488
             19.    Andrej Štaňko                                   1485
             20.    Eva Andrsová                                    1472
             21.    Karel Pulgret                                   1469
             22.    Nela Michálková                                 1464
             23.    František Lukáš                                 1463
             24.    Matěj Petrásek                                  1461
             25.    Kateřina Zeka Dombiová                          1457
             26.    Milan Harmáček                                  1458
             27.    David Flesch                                    1452
             28.    Monika Reinhardová                              1449
             29.    Martin Müller                                   1447
             30.    Lukáš Bartoš                                    1442
             31.    Jan Cilínek                                     1428
             32.    Milan Šlapák                                    1420
             33.    Milan Kolář                                     1395
             34.    Jiří Lubomír Krejčí                             1355
             35.    Marie Novotná                                   1253

Volební strana č. 6 - Občané za spokojené bydlení (OSB)
Počet hlasů pro stranu:  57911, hranice:     1819,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michaela Mazancová                              1838
              2.    Martin Jírovec                                  1759
              3.    Jaroslav Šolc                                   1744
              4.    Dan Richter                                     1732
              5.    Petr Hejna                                      1743
              6.    Jana Pospíšilová                                1691
              7.    Otto Hoffmann                                   1681
              8.    Luboš Procházka                                 1669
              9.    Miloš Kmoníček                                  1697
             10.    Miroslava Kaňková                               1669
             11.    Jana Krám Zárybnická                            1684
             12.    Michal Macháček                                 1620
             13.    Viktor Tichý                                    1667
             14.    Petra Šimanová                                  1663
             15.    Zdeněk Michl                                    1660
             16.    Zdeněk Kovář                                    1644
             17.    Lea Boudová                                     1670
             18.    Jaroslav Škvor                                  1646
             19.    Petr Vyskočil                                   1645
             20.    Ladislav Athanasiadu                            1637
             21.    Štěpánka Collins                                1643
             22.    Daniel Kůta                                     1648
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             23.    Soňa Ziková                                     1642
             24.    Alena Janischová                                1638
             25.    Jiří Kolman                                     1633
             26.    Jana Koksteinová                                1629
             27.    Lenka Vyorálková                                1644
             28.    Václav Plánka                                   1625
             29.    Cyril Komárek                                   1630
             30.    Ondrej Štefanec                                 1615
             31.    Marcela Štochlová                               1603
             32.    Jan Sklenář                                     1596
             33.    Jana Němečková                                  1590
             34.    Roman Zděnovec                                  1574
             35.    Miroslav Gregor                                 1442

Volební strana č. 7 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   1541, hranice:       48,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Daňhel                                    79
              2.    Petr Pulec                                        65
              3.    Václav Malý                                       67
              4.    Martin Trnovský                                   57
              5.    Barbora Veselá                                    59
              6.    Marie Sládečková                                  46
              7.    Jan Švec                                          56
              8.    Věra Cmuntová                                     46
              9.    Josef Běhal                                       40
             10.    Lenka Šišková                                     42
             11.    Jaroslav Bičiště                                  40
             12.    Zbyněk Červenka                                   41
             13.    Jindřich Bělovský                                 47
             14.    Šárka Kořínková                                   39
             15.    Denisa Kolaříková Haklová                         39
             16.    Zdeněk Klabačka                                   42
             17.    Roman Valigura                                    36
             18.    Jakub David                                       36
             19.    Nicole Vondroušová                                37
             20.    Terezie Dvořáková                                 45
             21.    Jaroslav Brabec                                   41
             22.    Jana Helešicová                                   36
             23.    Tomáš Mach                                        41
             24.    Petr Smetana                                      42
             25.    Martin Hrubý                                      40
             26.    Erik Drahý                                        36
             27.    Petr Pihera                                       38
             28.    Martin Kolařík                                    37
             29.    Václav Straňák                                    38
             30.    Marie Sládečková                                  38
             31.    Roman Částka                                      44
             32.    Veronika Haklová                                  38
             33.    Pavla Petrová                                     37
             34.    Petr Pivoňka                                      38
             35.    Josef Tesař                                       38

Volební strana č. 8 - Romská demokratická strana (RDS)
Počet hlasů pro stranu:    137, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Ondřej Lakatoš                                   137

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  97700, hranice:     3070,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Černochová                                 3558
              2.    Bohuslav Svoboda                                3118
              3.    Alexandra Udženija                              3119
              4.    Jan Korseska                                    2838
              5.    Jan Recman                                      2840
              6.    Václav Vondrášek                                2908
              7.    Jan Vaněk                                       2879
              8.    Eliška Zemanová                                 2815
              9.    Jaroslav Petrásek                               2816
             10.    Radim Perlín                                    2863
             11.    Lukáš Hes                                       2779
             12.    Matouš Rous                                     2793
             13.    Jakub Drábek                                    2786
             14.    Monika Opatrná                                  2773
             15.    Michal Bočan                                    2774
             16.    Martin Vrba                                     2761
             17.    Zdeněk Starý                                    2752
             18.    František Stádník                               2807
             19.    Lucie Pechová                                   2756
             20.    Libor Černý                                     2739
             21.    Martin Rybín                                    2748
             22.    Lenka Mottlová                                  2732
             23.    Martin Žižka                                    2756
             24.    Eva Lakronová                                   2743
             25.    Adam Růžička                                    2747
             26.    Daniel Duben                                    2718
             27.    Michal Průša                                    2716
             28.    Filip Bauer                                     2706
             29.    Jiřina Veselá                                   2698
             30.    Ondřej Machů                                    2696
             31.    Jaroslav Martin                                 2668
             32.    Petra Škeříková                                 2657
             33.    Martin Elis Kuchař                              2628
             34.    Ivana Procházková                               2589
             35.    Zuzana Folkertová                               2424

Volební strana č. 10 - Zelená pro Prahu 2 - Strana zelených s podporou Pirátů a SNK-ED
Počet hlasů pro stranu:  44012, hranice:     1382,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Jechová                                1573
              2.    Michal Uhl                                      1463
              3.    Monika Horáková                                 1392
              4.    Jan Hruška                                      1330
              5.    Stanislav Sojka                                 1339
              6.    Eva Vavroušková                                 1346
              7.    Czeslaw Walek                                   1314
              8.    Zuzana Massabo´                                 1256
              9.    Tomáš Najbrt                                    1290
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             10.    Ivana Königsmarková                             1334
             11.    Vít Prokopius                                   1277
             12.    Klára Šimáčková Laurenčíková                    1284
             13.    David Tišer                                     1251
             14.    Zuzana Dostálová                                1229
             15.    Marek Jeníček                                   1241
             16.    Nikola Ramešová                                 1243
             17.    Václav Trojan                                   1286
             18.    Lucie Bláhová                                   1264
             19.    Filip Rameš                                     1232
             20.    Jarmila Johnová                                 1260
             21.    Theodor Kunst                                   1212
             22.    Eva Čunátová Davidová                           1220
             23.    Ondřej Michálek                                 1227
             24.    Hana Heyduková                                  1214
             25.    Pavel Grošpic                                   1216
             26.    Zina Hamon Freundová                            1219
             27.    Karel Jech                                      1212
             28.    Eva Königsmarková                               1222
             29.    Matyáš Krutský                                  1200
             30.    Radka Hájková                                   1195
             31.    Matouš Jech                                     1195
             32.    Kristýna Krutská                                1180
             33.    Thomas Árkai                                    1144
             34.    Eugen Kvašňák                                   1125
             35.    Jiří Otter                                      1027

Volební strana č. 11 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová s 
podporou Demokratů Jana Kasla

Počet hlasů pro stranu:  17224, hranice:      541,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Monika Turnovská                                 623
              2.    Radek Zykan                                      634
              3.    Radek Koloc                                      544
              4.    Rastislav Jansík                                 537
              5.    Vilém Anzenbacher                                525
              6.    Bedřich Votýpka                                  520
              7.    Anna Huliciusová                                 526
              8.    Markéta Koronthályová                            548
              9.    Jan Waraus                                       520
             10.    Ivana Malá                                       512
             11.    Marie Koubková                                   509
             12.    Jan Mesany                                       483
             13.    Petr Zenkl                                       510
             14.    Marie Jílková                                    504
             15.    Marie Sedláková                                  494
             16.    Vladimír Koronthály                              494
             17.    Stanislav Ďaďo                                   479
             18.    Vojtěch Bašta                                    478
             19.    Ludmila Böhmová                                  474
             20.    Jan Votýpka                                      473
             21.    Milena Macková                                   492
             22.    Ondřej Fischer                                   473
             23.    Karel Winkelbauer                                495
             24.    Michaela Pávová                                  468
             25.    Petr Štěpánek                                    502
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             26.    Jakub Koubek                                     464
             27.    Štěpán Mesany                                    462
             28.    Jaroslav Stehno                                  452
             29.    Alena Nováková                                   449
             30.    Pavel Turnovský                                  465
             31.    Ludmila Zinburgová                               435
             32.    Petr Mašín                                       451
             33.    Anna Vinklerová                                  425
             34.    Jan Kudrna                                       415
             35.    Tomáš Kutil                                      389

Volební strana č. 12 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  11632, hranice:      387,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Bouda                                      372
              2.    Svatopluk Čech                                   375
              3.    Otakar Kašpar                                    379
              4.    Milan Neubert                                    379
              5.    Jaroslava Kubešová                               360
              6.    Václav Adamec                                    369
              7.    Jiřina Kurandová                                 372
              8.    Otakar Lébl                                      359
              9.    Miroslav Kuranda                                 360
             10.    Oldřich Pokorný                                  364
             11.    Zdeněk Valášek                                   351
             12.    Teodor Pola                                      356
             13.    Jiří Kubeš                                       349
             14.    Květoslava Špuláková                             352
             15.    Romana Laiblová                                  359
             16.    Arnošt Báča                                      348
             17.    Markéta Boudová                                  360
             18.    Ivan Bareš                                       353
             19.    Jaroslava Léblová                                351
             20.    Oldřich Kubín                                    352
             21.    Stanislav Svoboda                                343
             22.    Eva Svobodová                                    345
             23.    Eva Vacíková                                     343
             24.    Květoslava Burianová                             346
             25.    Jindřich Voith                                   343
             26.    Květoslava Sedláčková                            340
             27.    Marie Forštová                                   340
             28.    Jaroslava Kristová                               340
             29.    Jaroslava Svobodová                              341
             30.    Josef Silvar                                     338
             31.    Miloš Slezáček                                   335
             32.    Libuše Slezáčková                                331
             33.    Antonie Švarcová                                 327
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........................................02:58 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ondřej Jícha

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jindra Fraňková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 2 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  386505               Počet volených členů zastupitelstva: 35

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská konzervativní strana        86    4      44172,00            0,19
č. 2 - Strana svobodných občanů          16428   35     386505,00            4,25
č. 3 - TOP 09                            59084   35     386505,00           15,28
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.      28963   35     386505,00            7,49
č. 5 - ANO 2011                          51787   35     386505,00           13,39
č. 6 - OSB                               57911   35     386505,00           14,98
č. 7 - DOMOV                              1541   35     386505,00            0,39
č. 8 - Romská demokratická strana          137    1      11043,00            1,24
č. 9 - Občanská demokratická strana      97700   35     386505,00           25,27
č.10 - Zelená pro Prahu 2                44012   35     386505,00           11,38
č.11 - KDU-ČSL s podp. Dem. J. Kasla     17224   35     386505,00            4,45
č.12 - Komunistická str.Čech a Moravy    11632   33     364419,00            3,19

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      TOP 09
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      OSB
      Občanská demokratická strana
      Zelená pro Prahu 2

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           97700,00     9 - Občanská demokratická strana  
   2.           59084,00     3 - TOP 09                        
   3.           57911,00     6 - OSB                           
   4.           51787,00     5 - ANO 2011                      
   5.           48850,00     9 - Občanská demokratická strana  
   6.           44012,00    10 - Zelená pro Prahu 2            
   7.           32566,66     9 - Občanská demokratická strana  
   8.           29542,00     3 - TOP 09                        
   9.           28963,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.           28955,50     6 - OSB                           
  11.           25893,50     5 - ANO 2011                      
  12.           24425,00     9 - Občanská demokratická strana  
  13.           22006,00    10 - Zelená pro Prahu 2            
  14.           19694,66     3 - TOP 09                        
  15.           19540,00     9 - Občanská demokratická strana  
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  16.           19303,66     6 - OSB                           
  17.           17262,33     5 - ANO 2011                      
  18.           16283,33     9 - Občanská demokratická strana  
  19.           14771,00     3 - TOP 09                        
  20.           14670,66    10 - Zelená pro Prahu 2            
  21.           14481,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  22.           14477,75     6 - OSB                           
  23.           13957,14     9 - Občanská demokratická strana  
  24.           12946,75     5 - ANO 2011                      
  25.           12212,50     9 - Občanská demokratická strana  
  26.           11816,80     3 - TOP 09                        
  27.           11582,20     6 - OSB                           
  28.           11003,00    10 - Zelená pro Prahu 2            
  29.           10855,55     9 - Občanská demokratická strana  
  30.           10357,40     5 - ANO 2011                      
  31.            9847,33     3 - TOP 09                        
  32.            9770,00     9 - Občanská demokratická strana  
  33.            9654,33     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  34.            9651,83     6 - OSB                           
  35.            8881,81     9 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 3 - TOP 09                             6
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 5 - ANO 2011                           5
 6 - OSB                                6
 9 - Občanská demokratická strana      11
10 - Zelená pro Prahu 2                 4

........................................02:58 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ondřej Jícha

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jindra Fraňková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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